

Kilpailuohjeet

Avoimet pyöräsuunnistuskilpailut, EP:n AM-kilpailut

Kortesjärvellä 23.7.2017

Säännöt

Kilpailussa noudatetaan SSL:n sääntöjä ja järjestäjän antamia kilpailuohjeita.

Kilpailun johto

Kilpailun johtaja	Jaakko Niemistö
Ratamestari	Antti Asuinmaa
Tulospalvelu	Tuomas Rantala/ Antti Asuinmaa
Tiedottaja	Jaakko Niemistö
Ratavalvoja	Pauli Ojanperä, KauWi
Tuomarineuvoston pj.	Timo Laurila
Jäsen	Kristiina Rajasaari
Jäsen	Jari Harju

Kilpailukeskus ja paikoitus

Kilpailukeskuksena toimii Hakalan talouskeskus, Hakalantie, Purmojärvi. Opastus Kantatie 63 ja Purmojärventien risteyksestä, josta ajoaika 5 min. Paikointus on kilpailukeskuksessa. Paikointus tapahtuu liikenteenohjauksen mukaisesti. Ei parkkimaksua.

Kilpailukartta

Kartta on tulostekartta 07/2017, käyräväli 2,5 m, mittakaava sprintissä ja sprinttaviestissä 1:7500. Kartan koko on A4. Rastimääritteitä ei ole, rastitunnus on rastinumeron perässä kartassa (esim. 10-42).

Kilpailumateriaalit

Sprintissä käytetään kilpailunumeroita 1- 90

Sprinttaviestissä käytetään kilpailunumeroita. Numerot on noudettavissa kilpailukeskuksesta infosta. Viestin kilpailunumero **pitää palauttaa** kisan jälkeen maalin toimitsijalle.

Parisprinttaviestissä käytetään numeroita 101-230. Ensimmäisen ja kolmannen osuuden viestinviejät käyttävät numeroita 101 -130 ja toisen sekä neljännen osuuden viestinviejät numeroita 201 -230.

Liikennesäännöt

Kilpailijan on noudatettava yleisiä liikennesääntöjä liikkeessaan muun liikenteen kanssa yhteisillä kulkuväylillä. Kohtaavat kilpailijat väistävät toisiaan oikealta. Kilpailijan on kehotuksesta väistettävä takaa tulevaa nopeampaa kilpailijaa. Kypärän käyttö on pakollista. Oikominen on sallittua. Muista, pyörä on oltava aina mukana.

Maasto

Uraverkosto kilpailumaastossa muodostuu pikkuteistä, poluista ja pelloille avatuista urista.

Kielletyt alueet

Kielletyt alueet on merkitty karttaan ja niitä on ehdottomasti noudatettava. Kielletyillä alueilla liikkuminen johtaa kilpailijan hylkäykseen

Rastit ja leimaus

Kilpailussa käytetään Emit-leimausta. Rastit sijaitsevat uran vieressä. Mallirasti kilpailukeskuksessa. Mallirastilla on 0-leimasin, jolla voi testata Emit-kortin toimintaa.

Kilpailija on itse vastuussa Emit-kortin toimivuudesta ja siitä, että käyttää lähtöluettelossa mainittua kilpailukorttia. Tarkasta kortin toimivuus nollausleimasimella hyvissä ajoin ennen lähtöä ja varmista, että oikea emit-kortti on ilmoitettu kisaan. Mikäli kilpailija tulee maaliin eri Emit-kortilla

kuin järjestäjille on ilmoitettu, kilpailija hylätään. Mahdolliset Emit-kortin numeromuutokset tehdään kilpailutoimistoon hyvissä ajoin ennen kilpailun alkua.

Lähtö, henkilökohtainen sprinttikilpailu

Ensimmäinen lähtö klo 11.00. Lähtöön n. 600 m, punainen Metsänhoitoyhdistys-nauha.

Toiminta lähtöpaikalla:

4 min Kilpailija kutsutaan lähtöön

3 min Emit-kortin nollaus

2 min Siirtyminen karttasangoille

1 min Kilpailija ottaa kartan sarjatunnuksella varustetusta kartta-astiasta ja siirtyy lähtökarsinaan taittelemaan kartan telineeseen (koskee kaikkia sarjoja, 12-sarjalaisia avustetaan tarvittaessa)

0 min **Lähtö lähtökarsinasta!**

HUOM! Kilpailija vastaa itse siitä, että ottaa oikean, oman sarjansa kartan.

HUOM! 12-vuotiailla lähdössä järjestäjältä avustaja kartan laitossa.

Myöhästynyt kilpailija ilmoittautuu lähdön toimitsijalle lisäohjeita varten.

Verryttely

Verryttely/lämmittely on sallittua kilpailukeskuksessa ja lähtöön menevällä uralla.

Maali

Viimeiseltä rastilta on viitoitus maaliin. Maaliviivalla maalileimaus.

Keskeyttäneet

Keskeyttäneiden kilpailijoiden on ilmoitauduttava maalissa.

Kilpailunumerot

Kilpailunumerot on noudettavissa infosta. Kiinnitystarvikkeina käytetään nippusiteitä, jotka ovat samassa paikassa. Numerot on palautettava kilpailun jälkeen infoon. Palauttamattomasta numerosta peritään 40 €.

Palkinnot

Sprintissä jaetaan AM- mitalit kunkin sarjan kolmelle parhaalle.

PARISPRINTTI

Toiminta viestin lähdössä:

Lähtö porrastetusti kahdessa osassa klo 13.30 ja klo 13.35

Lähdössä toimitaan kuuluttajan ohjeiden mukaisesti. Muistakaa nollata Emit-kortti ennen lähtöä sekä myös toiselle osuudelle mennessä!

Ensimmäisen osuuden viestinviejät kutsutaan lähtöpaikalle 5 minuuttia ennen lähtöä ja he asettuvat numerojärjestykseen lähdön toimitsijoiden ohjeiden mukaisesti. Kartat jaetaan 2 minuuttia ennen lähtöä. Kartat saa kääntää ja asettaa telineisiin 30 sekuntia ennen lähtöä. Lähtö tapahtuu kuuluttajan antaman äänimerkin mukaan. Varaslähdön ottaneet joukkueet hylätään.

Toiminta vaihdossa:

Vaihtoon tuleva kilpailija ajaa LEIMAA maalissa ja jatkaa vaihtopuomille, missä antaa seuraavan osuuden kartan 2. osuuden viestinviejälle. Vaihtoon tullut kilpailija siirtyy leimantarkastukseen ja luovuttaa kartan maalin toimitsijoille. Tämän jälkeen vaihtoon tullut kilpailija siirtyy tarvittaessa uudelleen vaihtoalueelle seuraavaa osuuttaan varten Emit-kortin nollauksen kautta.

Keskeyttäneet

Keskeyttäneiden joukkueiden on ilmoitauduttava maalissa.

Palkinnot

Viestissä jaetaan AM-mitalit kolmelle parhaalle EP:n joukkueelle.

Maali

Maalissa ON käytössä maalileimaus. Maaliin saapuvat kilpailijat poistuvat maalialueelta Emit-kortin tarkastuspisteen kautta järjestäjien ohjeita noudattaen.

Parisprinttaviestin maaliintulojärjestys määräytyy maaliviivan ylityksen perusteella. Epäselvissä tapauksissa tulojärjestyksen määrittää maalituomari.

Sprinttaviestissä kartat kerätään pois vaihdossa ja maalissa. Ne palautetaan viestien jälkeen tulostaulun läheisyydessä pahvilaatikoissa.

Keskeyttäneet

Keskeyttäneet kilpailijat ilmoittautuvat maalissa.

Itkumuuri

Tulospalvelun yhteydessä.

Pukeutuminen, pesu ja WC

Naisten pesutilat ja WC ovat kilpailukeskuksessa päärakennuksessa, Miesten pesutilat ovat viimeisen rastin vieressä olevalla mökillä ja WC pohjoispuolen hallissa.

Tulostaulu ja palkintojen (AM-mitalit) jako

Tulostaulu aittarakennuksen seinällä.

Nuorten sarjojen H/D12 sekä H/D21 sarjojen palkintojen jako sprintin tulosten selvittyä. Muiden sarjojen palkinnot sekä parisprinttaviestin palkinnot voi noutaa kilpailutoimistosta tulosten valmistuttua. Noutamatta jääneitä AM-mitaleja EI toimiteta jälkikäteen.

Ensiapu

Kilpailukeskuksessa.

Kahvio

Kisaravintolassa on monipuolinen tarjolla mm. kahvia, pullaa ja makeisia. Ulkona makkaranmyyntipiste.